
Vikýř
Jaroslava SUCHÁNKA

V úterý 22. 11. od 18. hodin V úterý 22. 11. od 18. hodin 
se můžete těšit se můžete těšit v Kavárně 
U Sv. Ludmily, náměstí Míru na 

V úterý 22. 11. od 18. hodin 
se můžete těšit v Kavárně 
U Sv. Ludmily, náměstí Míru na 

se studentkami Konzer-se studentkami Konzer-
vatoře J. Ježka, které vatoře J. Ježka, které 
hostují v řadě muzikálů. hostují v řadě muzikálů. 
Knihkupec  Knihkupec  Vraťa EbrVraťa Ebr

pozve na pozve na 
největší autogramiádu na světě, největší autogramiádu na světě, Roxana Hädler-Roxana Hädler-
StirskáStirská,  posluchačka Hudební fakulty AMU, překvapí  ,  posluchačka Hudební fakulty AMU, překvapí  
hrou na harfu a potěšíme se písničkami a přítomností hrou na harfu a potěšíme se písničkami a přítomností 

Milušky Voborníkové,Milušky Voborníkové, dlouholeté členky Semaforu.  dlouholeté členky Semaforu. 
Skvělou zprávou je, že přijde i světový klarinetista, Skvělou zprávou je, že přijde i světový klarinetista, 

publicista, skladatel, profesor AMU ! publicista, skladatel, profesor AMU ! Jiří HlaváčJiří Hlaváč
  

Pořad se uskuteční i díky pochopení ARTESu, naklada-Pořad se uskuteční i díky pochopení ARTESu, naklada-
telství Olympia a vedení Kavárny u Sv. Ludmily.telství Olympia a vedení Kavárny u Sv. Ludmily.

se studentkami Konzer-
vatoře J. Ježka, které 
hostují v řadě muzikálů. 
Knihkupec  Vraťa Ebr

pozve na 
největší autogramiádu na světě, Roxana Hädler-
Stirská,  posluchačka Hudební fakulty AMU, překvapí  
hrou na harfu a potěšíme se písničkami a přítomností 

Milušky Voborníkové, dlouholeté členky Semaforu. 
Skvělou zprávou je, že přijde i světový klarinetista, 

publicista, skladatel, profesor AMU ! Jiří Hlaváč
 

Pořad se uskuteční i díky pochopení ARTESu, naklada-
telství Olympia a vedení Kavárny u Sv. Ludmily.


